豊中市選挙管理委員会 令和５年第１６回議事録（要旨）

開催日時 令和５年１２月１日（金）午後２時開会

開催場所 第二庁舎４階第１会議室

出席者
委 員 岡本委員長、樋口委員長職務代理者、坂田委員、藤井委員

事務局 槌谷事務局長、木下主幹、中川補佐、森主査、下平書記

議 案

議案第８０号 選挙人名簿の登録について 原案のとおり可決

議案第８１号 選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

議案第８２号 在外選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

議案第８３号
豊中市選挙管理委員会に関する規程の一部を改正する規

程の制定について
原案のとおり可決

報告事項

―

事務局報告

 ①判決について(視覚障碍者被選挙権侵害国家賠償

請求事件)

 ②政治活動用立札・看板の類の証票について

報 告